

T.C.
ORHANELİ KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

E-SINAV UYGULAMA VE İZLEME SORUMLUSU KURSU BAŞVURU DUYURUSU

- 1- İlçemizde açılacak olan e-Sınav salonu için Bina Komisyonlarında **Salon Başkanı, Gözetmen ve Uygulama İzleme Sorumlusu** görev alacaktır.
- 2- "**Uygulama ve İzleme Sorumlusu**" olarak görev alacak personelin e-Sınav Uygulama sertifikasına sahip olması gerekmektedir. **Salon Başkanı ve Gözetmen** olarak görev alacaklarda herhangi bir belge istenmeyecektir.
- 3- Bu kapsamda e-Sınav uygulama sertifikasına sahip personel yetiştirmek amacıyla "e-Sınav Uygulama ve İzleme Sorumlusu Kursu" açılacaktır, Bakanlığımızın konu ile ilgili yazılarında belirtildiği üzere teknoloji kullanım yeterliliğine göre öncelik sıralaması oluşturulmuştur.
- 4- Kursiyer Sayısı, kurs merkezinin kapasitesi uygun 20 kursiyer ile sınırlandırılmıştır.
- 5- Başvurular İlçemizde Kaymakam Onayı ile oluşturulan "E-SINAV UYGULAMA VE İZLEME SORUMLUSU KURSU, KURSIYER BAŞVURUSU DEĞERLENDİRME KOMİSYONU" tarafından, ekte sunulan ve Kaymakamlık Makamı'nın 04/11/2021 Tarih ve 480.99-3624682 Sayılı Onayları ile belirlenen esaslar doğrultusunda değerlendirilecek ve kursiyerler belirlenecektir.
- 6- Başvuru esnasında ekte sunulan ve e-sınavlarda görev alacağına dair Taahhütnameyi imzalayacaklardır. Kursu başarı ile bitiren ve Belge almaya hak kazanan personelimiz İlçemizde yapılacak olan sınavlarda ihtiyaç halinde resen görevlendirilebilecektir.

E-SINAV UYGULAMA VE İZLEME SORUMLUSUNUN GÖREVLERİ NELERDİR?

Milli Eğitim Bakanlığı Merkezi Sistem Sınav Yönergesininin 19 uncu maddesinin birinci fıkrasının (e) bendine göre; Sınav öncesi e-Sınav salonunda bulunan tüm elektronik donanımın kontrollerini yaparak e-Sınav uygulamasına hazır hale getirir

Uygulama ve izleme sorumlusu, görevli olduğu sınav salonunda yer alan bilgisayarlar, kiosk cihazı ve yazıcının açık olup olmadığını, açık ise çalışır durumda olup olmadığını kontrol eder. Çalışmadığı tespit edilen bilgisayar var ise bu bilgisayardaki adayı sınav başlamadan yedek bilgisayara taşır. Bilgisayarın çalışmadığını ilgili birimlere bildirir.

Sınav salonunda **teknik (donanım ve yazılım) bir sorunla karşılaşıldığında gerekli tedbirleri almak çözümlenmekle sorumludur. Teknik konuda tüm sorumluluk Uygulama ve İzleme Sorumlusuna aittir.**

E-sınav oturumlarında sınavın yapılmasına engel olan teknik bir sorun yaşandığı durumda uygulama ve izleme sorumlusu müdahale ederek sorunu gidermeye çalışır, gerektiği durumlarda Bakanlık Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı personelinen(Bina Sorumlusu aracılığı ile) 0 312 413 25 73 numaralı telefon ile teknik destek alır. Sorunun çözülemediği durumlarda bu durum "Sınav Görev Raporu"na ayrıntılı olarak yazılır, ayrıca e-Sınav merkezinin bağlı olduğu il/ilçe milli eğitim müdürlüğü yetkili personeline bilgi verir. Bu durumdan etkilenen aday veya adaylar yedek bilgisayarlara taşınır.

Adaylara e-Sınav uygulaması hakkında gerekli açıklamaları yapar ve sınav süresince aday takip ekranından adayların sınav sürecini takip eder.

Uygulama ve izleme sorumlusu personel, adaylara sınavı nasıl başlatacakları, nasıl sonra erdirecekleri, soruları nasıl yanıtlayacakları, sınav ekranının nelerden oluştuğuna dair açıklamaları yapar. Sınav süresince aday takip ekranından adayların sınav sürecini gözlemler. Sınavı yanlış uygulayan aday tespit ettiğinde gerekli uyarıları yapar.

Merkezi sistem sınav yönergesinin 23 üncü maddesinde de belirtildiği üzere sınavlarla ilgili Genel Müdürlükçe belirtilen talimat ve kılavuzlarda belirtilen hususlar doğrultusunda görevlerini yürütürler.

Uygulama ve izleme sorumlusu personel ve diğer sınav görevlileri Genel Müdürlükçe sınavlar için hazırlanan talimat ve kılavuzlarda belirtilen hususlar doğrultusunda görev yapar.

BAŞVURU TAKVİMİ	
Başvuruların Alınması (İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne)	22-24 Kasım 2021
Başvuruların Komisyon Tarafından Değerlendirilmesi	25-30 Kasım 2021
Kursiyerlerin İlanı	01 Aralık 2021

Veysel ABLAY
İlçe Milli Eğitim Müdür V.